Müdürlüğü Tescil ArĢivinde Lala Mustafa PaĢa tarafından yaptırıldığı ve 985 H./1577 M

tarihli vakfiyesinin bulunduğu belirtilmiĢtir. Lala Mustafa PaĢa‟nın bu yapıyı 1563-1568

tarihleri arasında Halep ve ġam‟da beylerbeyi olarak görev yaparken inĢa ettirdiği

düĢünülmektedir (Özkarcı, 1995). 1259 (1843) tarihini taĢıyan ġer‟i Mahkeme Sicil Kaydında

yapı, Lala Mustafa PaĢa Vakfı PaĢa Hamamı olarak geçmektedir. Yapı PaĢa (HıĢva) Hanı,

Susamhane, Karanlık Bedesten ve Mini Miran Mescidi ile birlikte külliye Ģeklinde inĢa

edilmiĢtir. Ancak bedesten Ģu anda mevcut değildir. Lala Mustafa PaĢa Hamamı olarak uzun

Hüseyin PaĢa Hamamı

(a) (b)

ġekil 62. Hüseyin PaĢa Hamamı, uydu (a) ve cephe (b) görüntüsü (2017)

Hamam Gaziantep merkez, ġahinbey Ġlçesi, Ġsmet PaĢa Mahallesi, Gaziler Caddesi

üzerinde pafta 63 (20L-lld), ada 889(1562), parsel 26'da bulunmaktadır (ġekil 62). Yapının

üzerinde bulunan kitabeye göre H.1140/1727-28 yılında Hüseyin PaĢa ve Müftü Hacı Ömer

oğlu Mehmet Efendi tarafından yaptırılmıĢtır. Gaziantep'in en iĢlek caddelerinden birinin

üzerinde bulunan hamam pazar günleri gayrimüslim ve müslüman kadınların birlikte

yıkandıklarını ancak Hüseyin PaĢa Hamamı‟nda pazar günleri müslüman kadınların hamama